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Valintaesitys maakunnan yhteistyöryhmän käsittelyyn 

Hankkeen julkinen nimi Balanssi - Pk -yritykset kestävään kasvuun 

Hakemusnumero R-01217 

Hakijan virallinen nimi Keski-Uudenmaan Kehittämiskeskus Oy Keuke 

Osatoteuttajat 
Posintra Oy 
Novago Yrityskehitys Oy 

Toimintalinja Toimintalinja 2: Hiilineutraali Suomi 

Erityistavoite 
Erityistavoite 2.1: Energiatehokkuustoimenpiteiden 
edistäminen ja kasvihuonekaasupäästöjen 
vähentäminen 

Alkamispäivämäärä 1.1.2024 

Päättymispäivämäärä 31.8.2026 

 

Valintakokouksen päivämäärä Uudenmaan maakunnanyhteistyöryhmän sihteeristö 
4.12.2023 

 

Hakijan esittämä kuvaus hankkeen sisällöstä 

Uudenmaan maakunnan tavoitteena on olla hiilineutraali vuonna 2030 sekä olla reilusti edellä 
taloudellisessa kilpailukyvyssä ja hyvinvoinnissa. Vision kolme tavoitetta kiteytyvät vastuullisuuden 
kolmeen peruspilariin: ympäristövastuuseen, sosiaaliseen vastuuseen ja taloudelliseen vastuuseen. Jotta 
Reilusti edellä Uusimaa -ohjelmassa esitetyn vision tavoitteet täyttyisivät, tulee elinkeinoelämän ja 
yritysten löytää keinoja kokonaisvastuullisen, kestävän kasvun toteuttamiseen. Balanssi -hanke vastaa 
näihin tarpeisiin tarjoamalla yrityksille kehittämisalustan ja –verkostoja, joiden tuella niiden on mahdollista 
pyrkiä kohti resurssiviisasta ja hiilijalanjäljeltään mahdollisimman pientä liiketoimintaa samalla huolehtien 
yritysten kannattavuudesta ja kilpailukyvystä. 
 
Balanssi-hankkeessa toteutetaan energiatehokkuutta parantavia ja päästövähennyksiin tähtääviä 
toimenpiteitä yhdessä 45 uusmaalaisen kohdeyrityksen kanssa. Kohdeyritysten ympäristövastuullisuutta 
lähestytään arvonmuodostuksen ja kilpailukyvyn näkökulmasta, jolloin kohdeyritysten resurssi- ja 
ympäristöviisaiden ratkaisujen motivaattorina toimii asiakasarvon kasvattaminen ja sitä kautta kasvun 
mahdollistaminen. Kannattavaa kasvua etsitään yritysten itsensä tunnistamista teemoista kuten 
esimerkiksi digitalisaation avaamista mahdollisuuksista, vientikaupan edistämisestä tai liiketoiminnan 
kokonaisvastuullisuuden kehittämisestä. 
 
Asetettuun tavoitteeseen päästään Balanssi-hankkeessa toteutettavalla täysin uudenlaisella 
kohdeyritysten ja kannustinyritysten toimintamallilla, joka tuottaa lopulta itsenäisesti toimivan mallin 
yritysten väliselle parhaiden käytäntöjen jakamiselle. Balanssi-hankkeen kohdeyritysten tukena 
työskentelevät yrityskehittäjät sekä kannustinyritykset, jotka ovat toteuttaneet jo aiemmin omassa 
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toiminnassaan energiatehokkuus- ja päästövähennystoimenpiteitä. Kannustinyritysten esimerkki sekä 
käytännön kokemukset rikastavat hanketyöskentelyä ja osaltaan varmistavat hanketoimenpiteiden 
onnistumista. Hankkeen edetessä kohdeyrityksistä tulee uusia kannustinyrityksiä ja hankkeeseen kutsutaan 
mukaan uudet kohdeyritykset. 
 
Balanssi-hanke toteutetaan vuosien 2024–2026 aikana kolmen uusmaalaisen kehitysyhtiön Keuken, 
Posintran ja Novagon ryhmähankkeena. Näin varmistetaan toimenpiteiden seudullinen kattavuus, 
resurssiviisas toimintatapa sekä osaamispääoman yhteinen kasvu ja käyttö. Balanssi-hanke muuttaa 
yritysten ajattelutapaa ilmastonmuutoshaasteen ratkaisemiseksi ja motivoi yrityksiä toiminnassaan kohti 
energiatehokkuutta ja hiilineutraalisuutta. 

 

Lisätietoja hakemuksesta 

Hakemus kohdentuu Uudellemaalle.  
 
Tuen lisäksi hakijat on osoittanut omarahoitusosuutta.  
 
De minimis -toimenpiteiden sisältöä tulee tarkentaa. 
 
Jos hakemus etenee rahoitukseen, on syytä käydä vielä täsmentävät rahoitusneuvottelut hakemuksen 
täydentämiseksi. Kustannusten tukikelpoisuutta tullaan tarkastelemaan. 

 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma 

Rahoituksen yhteenveto Haettava EU- ja valtion 
rahoitus (€) 

% Rahoitus yhteensä (€) 

Keski-Uudenmaan Kehittämiskeskus 
Oy Keuke 

247 424 € 70 % 353 463 € 

Posintra Oy 202 017 € 70 % 288 596 € 
Novago Yrityskehitys Oy 171 853 € 70 % 245 506 € 
Haettu Uudenmaan kehyksestä 621 294 €   

 

Rahoittajan arvio hakemuksesta 

Hakemus on alue- ja rakennepolitiikan ohjelman ja erityistavoitteen 2.1 mukainen.  
Hakemus menestyi erityistavoitteen erityisten valintaperusteiden ja tälle hakukierrokselle asetetun 
tarkentavan valintaperusteen mukaisessa vertailussa.  
 
Hakemuksessa on hyvä alueellinen kattavuus, kun mukana toteuttajina on kolme kehittämisyhtiötä eri 
puolilta Uuttamaata.  
Toiminta keskittyy energiatehokkuuden parantamiseen ja päästövähennyksiin sekä ratkaisujen ja 
toimintamallien etsimiseen Toimenpiteitä kuitenkin vielä tarkennettava, että voidaan varmistua 
todellisesta vaikutuksesta. Tulee vielä paremmin tuoda esille mitä yritysten kanssa konkreettisesti ollaan 
tekemässä. Toimenpiteiden osalta suunnitelmaa on vietävä tarkemmalle tasolle ja tuotava selkeästi esille 
kunkin toimijan roolit toteutuksessa. 

 

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet 
Yleisten valintakriteerien täyttyminen arvioitu kokouksessa 7.11.2023. 
Hakemuksen arviointi ja pisteytys on tehty Uudenmaan liiton hakemusten arviointikokouksessa 7.11.2023. 
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Hakemus täyttää yleiset valintakriteerit. Hakemus menestyi erityisten ja tälle haulle asetettujen 
alueellisten valintakriteerien mukaisessa vertailussa. 
 
Hakemuksen pisteet yhteensä 34,7/47. 
 
Hakemus esitetään hyväksyttäväksi pisteytyksen perusteella ja hanketta esitetään rahoitettavaksi 
Uudenmaan liiton myöntövaltuudesta enintään 621 294 euroa (70 %).  
 
Ennen rahoituspäätöksen tekemistä rahoittaja käy tarvittaessa tuenhakijoiden kanssa tarkentavat 
rahoitusneuvottelut hankesuunnitelmaan tarvittavista muutoksista. 

 

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä 

Kyllä  
 


